様式第１号（第７条関係）

    令和 ８ 年 ２ 月 １０ 日

第２弾 境港市事業者エネルギー価格高騰対策支援金支給申請書兼請求書【法人用】

境港市長 様

（申請者） 郵便番号 ６８４ － ８５０１

 住  所 境港市上道町３０００番地

（ふりがな）

名称及び

代表者の

職・氏名

かぶしきかいしゃ●● だいひょうとりしまりやく ○○

○○

株式会社●● 代表取締役○○ ○○ ○印

 担当者名 総務課 △△

 電話番号 ０８５９－４７－１０５６

第２弾 境港市事業者エネルギー価格高騰対策支援金の支給を受けたいので、第２弾 境

港市事業者エネルギー価格高騰対策支援金支給要綱(以下「要綱」という。)第７条の規定に

より、下記のとおり申請(請求)します。

記

１ 申請（請求）金額            １００，０００円

２ 対象となる経費（Ａ又はＢのいずれか一つを選択し、対象となる費用内訳書を記入して

ください）

✔Ａ 令和７年４月から同年 12月までの任意の１か月において、電気料、ガス代、燃料費の

合計金額が４万円以上であること

対象月
品目

合計額
電気料金 ガス料金 燃料費

 ７月 １６，０００円 ４，５００円 ３６，０００円 ５６，５００円

 Ｂ 上記金額が４万円未満の場合は、電気料、ガス代、燃料費、原材料、食料品、

仕入物品、消耗品等の合計額が 25万円以上あること

対象月

品目

合計額 電気料、ガス代、燃料費の

合計額

原材料、食料品、仕入物品、

消耗品等の合計額

月 円 円 円

３ 直近事業年度の売上高        ５４，９００，０００円

      新規創業者特例の該当者（該当者の場合、チェックしてください。）

（次頁へ続く）

記入例

日中連絡の取れる連絡先を

記入（携帯電話でも可）

４ 主たる業種（いずれかに〇）

      卸売業・小売業  宿泊業・飲食サービス業  製造業  運輸業・郵便業

      生活関連サービス業・娯楽業   建設業  その他（     ）

５ 支援金振込口座（申請する事業者又は事業主の名義の口座に限る。）

金融機関名 境港シティ

銀行

信用金庫

農業協同組合

支 店 名 上道

支店

出張所

支所

預 金 種 別 普通 ・ 当座 口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

口 座 名 義

（ﾌﾘｶﾞﾅ）カ）●● ダイヒョウトリシマリヤク 〇〇 〇〇

        ㈱●● 代表取締役 〇〇 〇〇

６ 添付書類
（１）宣誓・同意書（様式第２号）
（２）申請者名義の振込口座通帳の写し
（３）支払った対象経費の額が分かる書類（領収書、支払証明書、引落としがわかる通帳

等）の写し
（４）直近事業年度における毎月の売上高及び所得の申告をしていることが分かる書類（法

人税確定申告書及び法人事業概況説明書並びに法人市民税確定申告書）の写し（要綱
第４条第３項に該当する場合は不要）

（５）創業した日が分かる書類（法人設立届書及び定款）の写し（要綱第４条に規定する
新規創業者に関する特例の該当者のみ）